1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025

O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta- MT, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processos referente ao
Pregão Eletrônico 002/2025 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMTÁTICA,
TELECOMUNICAÇÃO E SEGURANÇA, PARA ATENDIMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA – MT, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo
para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme abaixo:

OLMI INFORMATICA LTDA EPP (CNPJ 00789321000117) com o item 15 no valor total de R$
750,00 (setecentos e cinquenta reais).

PACIFIC ELETRONIC LTDA (CNPJ 18535079000110) com o litem 5 no valor total de R$ 3.840,00
(três mil e oitocentos e quarenta reais).

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME (CNPJ 05807475000108)
com o item 19 no valor total de R$ 499,98 (quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos).

MIX TELECOM COMERCIO DE PRODUTOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA (CNPJ
07021536000132) com os itens 11, 12 e 13 no valor total de R$ 21.283,00 (vinte e um mil e
duzentos e oitenta e três reais).

56.907.145 AGATA RODRIGUES LOPES (CNPJ 56907145000125) com os itens  2 e 16 no valor
total de R$ 12.665,00 (doze mil e seiscentos e sessenta e cinco reais).

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 50247672000174) com o item 7 no
valor total de R$ 2.865,00 (dois mil e oitocentos e sessenta e cinco reais).

57.699.252 MARCUS VINICIUS COSTA (CNPJ 57699252000178) com os itens 3, 4, 6, 8, 9, 14,
17 e 20 no valor total de R$ 8.529,30 (oito mil e quinhentos e vinte e nove reais e trinta centavos).

SCV ASSUNÇÃO LTDA (CNPJ 58157851000122) com o item 1 no valor total de R$ 3.130,00 (três
mil e cento e trinta reais).

COMPACTO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA (CNPJ 51969698000199) com o item 18 no
valor total de R$ 4.527,96 (quatro mil e quinhentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos)

SEGCEL - COMERCIO E SERVICOS - LTDA (CNPJ 26406260000155) com o item 10 no valor
total de R$ 2.385,00 (dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais).

Alta Floresta - MT, 06 de agosto de 2.025

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS

PRESIDENTE

Assina Audit Log
Envelope ID: 1042 Verify

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE OBJETO.pdf Original SHA256:
0eqNGStVa4By8jxUtNSLmZfJHBPZ8WEehaKZSk0ELjA=
Result SHA256:
V-AXrlpf9OyP-8YnIHfc35K8tLiRTEPz6-xUNGVP8Uo=
Generated at: terça-feira, 05 de agosto de 2025, 10:30h -
03

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS 603.872.971-20
IP: 172.24.0.3
Session ID: fe769d268cfd605100e9dd4633d9f9c4
User agent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0
Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36

CARIMBO

ASSINATURA

Event Log
terça-feira, 05 de agosto de 2025, 10:30h -03 Formulário visualizado by FRANCISCO AILTON DOS

SANTOS 603.872.971-20
terça-feira, 05 de agosto de 2025, 10:30h -03 Início do formulário by FRANCISCO AILTON DOS SANTOS

603.872.971-20

https://www.docuseal.co
https://assina.altafloresta.mt.leg.br/settings/esign
https://assina.altafloresta.mt.leg.br/file/WyIyMWRmN2ZmYi00NzY3LTQ5NjItODZlOC0xODAyNDE4YjE1MjIiLCJibG9iIl0=--3e154cc2c9e2e8569c4bd50e91cfee18c5977c9e2cddc739d4b45926bb7f50f0/TERMO%20DE%20HOMOLOGA%C3%87%C3%83O%20DE%20OBJETO.pdf

terça-feira, 05 de agosto de 2025, 10:30h -03 Formulário concluído by FRANCISCO AILTON DOS
SANTOS 603.872.971-20